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Hévíz Város Önkormányzat
Képviselő-testületének 

2022. február 22-ei
rendkívüli nyilvános üléséről

jegyzőkönyv

Önkormányzati rendeletek:
 -


           Képviselő-testületi határozatok: 








42/2022. (II. 22.)
Hévíz Város Önkormányzat

Szám: HIV/522-3/2022.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. február 22-én (kedden) 9:00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről

Az ülés helye: Hévíz Kossuth Lajos utca 1., Polgármesteri Hivatal konferencia-terme, a szavazás szavazógép használata nélkül, kézfelemeléssel történt

A Képviselő-testület jelen lévő tagjai:
Papp Gábor polgármester

Kepli József János alpolgármester

Fisli István képviselő
Gelencsér János képviselő
Lázár László képviselő
Süténé Tüttő Beáta képviselő

Távolmaradását bejelentette:

 Naszádos Péter képviselő
Tanácskozási joggal meghívottak: 
dr. Tüske Róbert jegyző

Szintén László osztályvezető
Tanácskozási joggal meghívott napirendhez:
-
Jegyzőkönyvvezető: 

Lajkó Erzsébet Márta jegyzői ügyintéző

I.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA ELŐTT

Papp Gábor polgármester: Köszöntötte a képviselő-testület tagjait, az ülés résztvevőit. 
Megállapította, hogy a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülésén a képviselő-testület 7 tagjából 6 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította és megnyitotta. 

Bejelentette, Naszádos Péter képviselő jelezte, hogy a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülésén nem tud részt venni.
Ezt követően ismertette és szavazásra bocsátotta a Meghívóban szereplő napirendet.
A képviselő-testület 6 igen szavazattal az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint állapította meg: 
Napirend:

1. Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény (a továbbiakban: Kvtv.) 3. melléklet szerinti „Belterületi utak, járdák, hidak felújítása jogcím”-re pályázat módosítása
Előadó:
Papp Gábor polgármester

II.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA
1. Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény (a továbbiakban: Kvtv.) 3. melléklet szerinti „Belterületi utak, járdák, hidak felújítása jogcím”-re pályázat módosítása (HIV/1516-1/2022.)
Előadó:
Papp Gábor polgármester

Papp Gábor polgármester: Tájékoztatásul elmondta, a képviselő-testület korábban már döntött a pályázat benyújtásáról, de az Államkincstár hiánypótlásában kérte, hogy kerüljön felülvizsgálatra a pályázati dokumentáció vonatkozó költségvetésében a közmű kiváltás, illetve a növénytelepítés tételek, mivel a pályázati kiírás meghatározza, hogy ezen tételekre nem igényelhető támogatás.
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Papp Gábor polgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:
Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének
42/2022. (II. 22.) határozata
1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja azon szándékát, módosítva a 23/2022. (I. 27.) határozatát, hogy a helyi önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásért felelős miniszter egyetértésével meghirdetett a Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény (a továbbiakban: Kvtv.) 3. mellékletben nevesített „Belterületi utak, járdák, hidak felújítása jogcímre” pályázatot nyújt be,  és  felhatalmazza Papp Gábor polgármestert a pályázat benyújtására, és a pályázattal kapcsolatos jognyilatkozatok megtételére, a pályázandó cél:
Hévíz belterület, Vörösmarty utca 1154 Hrsz Park utca - Honvéd utca között 173 m járdaszakaszon a jelenlegi burkolat cseréje térkő burkolatra. A beruházás összesen bruttó 11 080 300Ft, melyből a 65 %-os pályázati támogatás 7 202 195.-Ft.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatokat a támogatói okirat kiállításához tegye meg.

3. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szükséges bruttó 3 878 105.- Ft önerőt a Hévíz Város Önkormányzat 2022. évi költségvetésében biztosítja.

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatói okirat kiállítását követően a beszerzési eljárások lefolytatásához, illetve, hogy saját forrás hozzárendelése nélkül a pályázat megvalósításáról intézkedjen.

Felelős: 
Papp Gábor polgármester

Határidő: 
azonnal és pályázat szerint 

 

Ezt követően Papp Gábor polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülését 9:05 órakor bezárta.
K.m.f.

dr. Tüske Róbert




 Papp Gábor
       
        jegyző





polgármester


Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2022 február 22-ei rendkívüli nyilvános ülésének jegyzőkönyve


